
Wijziging Regeling zorgverzekering

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 20 sep-
tember 2007, nr. Z/VU-2799402, tot
wijziging van bijlage 1 van de Regeling
zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aan-
spraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:
1. In onderdeel A worden de volgende
regels opgenomen:

0A02BCAO V 100110/ 23513 Pantorc Tablet Msr 20mg 2.00 stuk 1.00866
       
0A03AAAO V 100336/ 11657 Duspatalin Capsule Mga 200mg 2.00 stuk 0.35062
       
YA10BGBO V EU/1/06/354/001 Competact 15 Mg/850 Mg Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/002 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/003 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/004 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/005 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/006 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/007 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/008 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
YA10BGBO V EU/1/06/354/009 Competact 15 Mg/850 Mg, Filmomhulde Tabletten 1.00 stuk 0.90264
       
0C07AABO V 33884 Sotalol Hcl 40 Pch, Tabletten 40 Mg 4.00 stuk 0.07805
       
0C08CAAO V 34063 Amlodipine Sandoz Tablet 5mg (Als Besilaat) 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 34065 Amlodipine Sandoz Tablet 10mg (Als Besilaat) 0.50 stuk 1.30900
0C08CAAO V 70102 Nifedipine Pch Retard Tablet Mga 30mg 1.00 stuk 0.65450
0C08CAAO V 70104 Nifedipine Pch Retard Tablet Mga 60mg 0.50 stuk 1.30900
       
0C09AAAO V 35299 Perindopril Tert-Butylamine 2 Mg Katwijk,Tabletten 2.00 stuk 0.35045
0C09AAAO V 35200 Perindopril Tert-Butylamine 4 Mg Katwijk,Tabletten 1.00 stuk 0.58408
0C09AAAO V 35201 Perindopril Tert-Butylamine 8 Mg Katwijk,Tabletten 0.50 stuk 1.16816
0C09AAAO V 35199 Perindopril Tert-Butylamine Katwijk Tablet 2mg 2.00 stuk 0.35045
       
0C10AAAO V 28507 Simvastatine Cf Tablet Filmomhuld 10mg 1.50 stuk 0.58689
0C10AAAO V 28508 Simvastatine Cf Tablet Filmomhuld 20mg 0.75 stuk 1.17378
0C10AAAO V 28509 Simvastatine Cf Tablet Filmomhuld 40mg 0.38 stuk 2.34756
       
0C10ABBO V 29233 Gemfibrozil Rp Tablet 900mg 1.33 stuk 0.52752
       
0D10AFBDL V 32509 Clindamycine Lotion 1% Fna, Opl V Cut Gebr

10mg/Ml
1.00 ml 0.19528

       
0H01BAAO V 100040/ 30856 Minirin Melt Lyophilisaat 120mcg 1.50 stuk 1.57948
       
0L04AABO V 100344/ 30203 Myfortic Tablet Filmomhuld Msr 360mg 4.00 stuk 2.95562
       
0L04AADO V 30615/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 31056/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 33231/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 34285/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 35214/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 24844/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 26765/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 26778/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 27856/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 27857/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 29622/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 30859/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 31066/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 31067/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925

VWS

Uit: Staatscourant 20 november 2007, nr. 225 / pag. 12 1



0L04AADO V 31084/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 34286/ 18107 Prograf Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 25637/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 27858/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 28156/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 31068/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 31080/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 32536/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 32856/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 33232/ 18108 Prograf Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 22236 Prograft Capsule 0,5mg 10.00 stuk 1.70955
0L04AADO V 18107 Prograft Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 28289/ 18107 Prograft Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 30941/ 18107 Prograft Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 33537/ 18107 Prograft Capsule 1mg 5.00 stuk 2.84925
0L04AADO V 18108 Prograft Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 28994/ 18108 Prograft Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
0L04AADO V 30942/ 18108 Prograft Capsule 5mg 1.00 stuk 14.24625
       
0N04BCAO V 35287/ 20764 Requip Tablet Omhuld 2mg 3.00 stuk 1.30507
       
4N05AXAO V 35118/ 20827 Seroquel Tablet Filmomhuld 100mg 3.00 stuk 1.32100
4N05AXAO V 35119/ 20828 Seroquel Tablet Filmomhuld 200mg 1.50 stuk 2.64201
4N05AXAO V 34626 Seroquel Xr 200 Mg,Tabletten Met Verlengde

Afgifte
1.50 stuk 2.64201

4N05AXAO V 34627 Seroquel Xr 300 Mg,Tabletten Met Verlengde
Afgifte

1.00 stuk 3.96301

4N05AXAO V 34628 Seroquel Xr 400 Mg,Tabletten Met Verlengde
Afgifte

0.75 stuk 5.28402

4N05AXAO V 34625 Seroquel Xr 50 Mg, Tabletten Met Verlengde
Afgifte

6.00 stuk 0.66050

       
0N06AAAO V 34996 Clomipramine Hcl Rp Retard Tablet Mga 75mg 1.33 stuk 0.33171
       
0S01JABG V 51727 Injvlst Fluoresceine Dinatrium 100mg/Ml Amp 5ml. 5.00 ml 1.95125
       
0S01XAAG V 35225/ 14862 Vidisic Carbogel Ooggel 2mg/G Tube 10g 0.40 gram 0.39706

2. In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

‘0G03GAAP V 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml + Toebeh 1.00 stuk 10.47234 ’:
0G03GABP V 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml + Toebeh 1.00 stuk 33.54343 ;
        
‘0G03GAAP V 27813/ 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml. 1.00 stuk 10.47234 ’:
0G03GABP V 27813/ 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml. 1.00 stuk 33.54343 ;
        
‘0G03GAAP V 31471/ 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml + Toebeh 1.00 stuk 10.47234 ’:
0G03GABP V 31471/ 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml + Toebeh 1.00 stuk 33.54343  

3. In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:

100054/ 11627 Ketanserin Tablet Omhuld 20mg.
100076/ 12613 Sandostatin Injvlst 0,1mg/Ml Ampul 1ml
EU/1/98/096/009 Temodal 140 Mg, Harde Capsules
EU/1/98/096/011 Temodal 180 Mg, Harde Capsules

4. In onderdeel B worden de volgende
regels verwijderd:

51727 Injvlst Fluoresceine Dinatrium 100mg/Ml Amp 5ml.
30615/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg.
31056/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg.
33231/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg.
34285/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg.
35214/ 22236 Prograf Capsule 0,5mg.
24844/ 18107 Prograf Capsule 1mg
26765/ 18107 Prograf Capsule 1mg
26778/ 18107 Prograf Capsule 1mg

Uit: Staatscourant 20 november 2007, nr. 225 / pag. 12 2



27856/ 18107 Prograf Capsule 1mg
27857/ 18107 Prograf Capsule 1mg
29622/ 18107 Prograf Capsule 1mg
30859/ 18107 Prograf Capsule 1mg
31066/ 18107 Prograf Capsule 1mg
31067/ 18107 Prograf Capsule 1mg
31084/ 18107 Prograf Capsule 1mg
34286/ 18107 Prograf Capsule 1mg
25637/ 18108 Prograf Capsule 5mg
27858/ 18108 Prograf Capsule 5mg
28156/ 18108 Prograf Capsule 5mg
31068/ 18108 Prograf Capsule 5mg
31080/ 18108 Prograf Capsule 5mg
32536/ 18108 Prograf Capsule 5mg
32856/ 18108 Prograf Capsule 5mg
33232/ 18108 Prograf Capsule 5mg
22236 Prograft Capsule 0,5mg
18107 Prograft Capsule 1mg
28289/ 18107 Prograft Capsule 1mg
30941/ 18107 Prograft Capsule 1mg
33537/ 18107 Prograft Capsule 1mg
18108 Prograft Capsule 5mg
28994/ 18108 Prograft Capsule 5mg
30942/ 18108 Prograft Capsule 5mg

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 oktober 2007. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 29

september 2007, treedt zij in werking
met ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant waar-
in zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 oktober 2007.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 20 november 2007, nr. 225 / pag. 12 3


